DGJC/W—065

东莞市建设工程检测中心有限公司
建筑幕墙检测检测协议
报告编号：MQ                                          协议编号：MQ
甲方（委托方）：                                                         （公章）

乙方（检测单位）：东莞市建设工程检测中心有限公司
经双方协商，甲方委托乙方对

                                          工程进行（□建筑幕墙气密性能、□水密性能、
□抗风压性能、□层间变形性能）检测，现订协议如下：

1、 工程概况及样品信息

	建设单位

	所在镇区

	施工单位

	工程部位

	工程设计单位

	幕墙设计单位
	（公章）

	监督类别
	□市站监督  □镇区监督 □两级监督
	监督登记号（必填）

	检测类别
	□普通送检 □有见证送检 □监督抽检 □委托抽检

	见证单位

	见证人

	项目部联系人电话

	项目部联系人

	样 品 信 息

	检测项目
	□气密性能 □水密性能 □抗风压性能 □层间变形性能

	检测依据
	□GB/T 15227-2019 GB/T 21086-2007 □GB/T 18250-2015

	检测方式
	□工程检测 □定级检测

	设计要求
	气密性能
	可开启部分 m3/(h·m)
	qL：
	国标：      级

	幕墙整体 m3/(h·m2)
	qA：
	国标：      级

	水密性能
	可开启部分（Pa）
	△P：
	国标：      级

	固定部分（Pa）
	△P：
	国标：      级

	抗风压性能
	P3：                     Pa                                    Pa
	国标：      级

	层间变形性能
	γx
	国标：      级

	γy
	国标：      级

	                δz                    mm
	国标：      级

	样品名称

	规格型号
	       mm×        mm

	面板品种

	面板最大尺寸
	       mm×        mm

	面板厂家

	面板厚度
	mm

	可开启部分尺寸
	            mm×          mm
	层高
	mm

	面板镶嵌材料
	□硅酮结构密封胶 □其他
	附件
	□双面胶□泡沫条□其他

	型材型号

	窗锁/执手

	对样人

	样品状态
	□正常 □异常

	收样人

	收样日期
	年     月     日

	备注
	1、提供试件图纸和设计书1份加盖设计单位公章，提供试件要与图纸相符。

2、试件应包括典型的垂直接缝、水平接缝和开启部分，并使试件上可开启部分占试件总面积的比例与实际工程接近。

3、见证人确认对有见证送检样品的代表性和取样、送检的真实性负法律责任。

4、甲方负责现场安装及安装人员的人身安全。

5、中心地址：广东省东莞市大岭山镇连马路183号，邮编：523809 电话：0769-22985678转0

第 1 页 共 2 页
DGJC/W—065

东莞市建设工程检测中心有限公司
建筑幕墙检测检测协议
二、检测方案
按有关规定和双方协商确定本次检测方案如下：

检测时间：从       年    月     日起，至       年    月     日完成。
三、检测费用

按《建筑工程质量检测收费项目及标准表》的70%收取检测费。（□气密性能、□水密性能、□抗风压性能、□层间变形性能）即以         元/组来计费，本次共检测     组，总检测费合计为（￥      　　   元）。折后价为（￥      　　   元）。
人民币：    佰    拾    万    仟    佰    拾    元整。
四、其它事宜

（一）甲方应认真填写建筑幕墙检测协议，确认检测项目，保证所提供样品和资料的真实性，确保所填写工程信息内容的真实性。

（二）双方签订协仪后，甲方应尽快到指定地址按试件图纸要求安装样品。甲方负责现场安装及安装人员的人身安全。

（三）乙方根据GB/T15227-2019《建筑幕墙气密、水密、抗风压性能检测方法》、GB/T21086-2007《建筑幕墙》、GB/T18250-2015《建筑幕墙层间变形性能分级及检测方法》的要求及东莞市有关规定进行检测。检测项目包括：□气密性能、□水密性能、□抗风压性能 □层间变形性能。

（四）甲方到检测中心窗口交纳检测费用，或通过银行转账形式将检测费用汇入乙方指定帐号。

开 户 行：东莞市农村商业银行大岭山连平分理处

银行帐号：140020190010002013

单位名称：东莞市建设工程检测中心有限公司
（五）甲方在检测完成10个工作日（其中5个工作日进行报告资料整理，5个工作日将报告送交建设局备案）后凭本协议和发票到乙方窗口领取报告。

（六）检测完成后甲方须在2个工作日内拆除幕墙。

（七）乙方保证检测的公正性，对检测数据负责，并对甲方提供的有关资料保密。

（八）本协议和委托单一式贰份，甲、乙双方各执一份，未尽事宜，另行协商。

甲方：（盖章）                        乙方：（盖章）
甲方代表：                           乙方代表：

年   月   日                          年   月   日

第 2 页 共 2 页